



Gydymas - plaukų priežiūra - MEDAVITA

LUXVIVA LUXVIVA



MEDAVITA

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328

LUXVIVA LUXVIVA

Medavita pristato naują eilutę Luxviva, multi-funkcinis gydymo, kad kalbama apie sveikatos ir grožio spalvoto plaukų ir balintų plaukų. Iš saulės ekstraktas buvimas ir kompleksinis amino Concentrée galia suteikti stiprybę ir blizgesį plaukams, o ypač apsaugoti plaukus trapi ir pažeista nuo spalvos, bet taip patplaukai trapūs ir nuobodu po pakartotinio balinti. LUXVIVA kontrastai ir apsaugo nuo senėjimo plaukų struktūrą, mažina spalvos praradimo, apsaugo nuo UV spindulių žalos ir padidina plaukų šviesumą.

COLOR PROTECTION šampūnas pH 5

Anti- laisvųjų radikalų, veikia kaip antioksidantas ir anti- fade, apsaugos, apšvietimo švelniai valo ir tuo pačiu apsaugoti plaukų pluoštą ir kosmetikos spalvą nuo saulės spindulių poveikio ir aplinkos veiksmų. Spalva yra ryškus, šviesus, energingas, stiebas hidratuotas, šviesus. Tinka visų tipų plaukams.

dėžė: 250/1.000 ml buteliukas

SILVER SHAMPOO pH 7

Anti- geltona, anti- laisvųjų radikalų, veikia kaip antioksidantas, apsaugos, apšvietimo Neutralizuoti šampūnas nepageidaujama atspalvių geltonos. Dėl savo formulę, praturtintas pigmentų tiesiogini, apsaugo ir atvėsina atspindžiai, o plaukai tampa minkšti, apknus, blizgantys ir lengvai šukuojami. Spalva yra ryškus, šviesus, energingas, stiebas hidratuotas, šviesus. Tinka šviesūs plaukai, balintos, Streaked, druskos ir pipirų, ir, žinoma baltymus.

dėžė: , 250 ml buteliukas

apsauginų kaukė COLOR pH 3,5

Anti- laisvųjų radikalų, veikia kaip antioksidantas, apsaugos, drėkina, minkština, iššukavimo, kondicionierius, atstato pH, tirpus vandenyje ir lengvai plaunamas Fotoprotekcinis kaukė. Jis maitina, puoselėja, saugo ir prailgina ryškumą, šviesumą, atspindžiai ir gylis spalvos intensyvumo tik padarė. Simondsijų aliejaus buvimas, su labai didele trauka kapiliarinių pluoštų ir su puikia maitina, drėkina ir minkština savybių, regeneruoja, stiprina ir drėkina intensyviai.

dėžė: , jar 250/500 ml

glaistas COLOR PROTECTION PO pH 3,5

Anti-laisvųjų radikalų, veikia kaip antioksidantas, apsaugos, apšvietimo, anti-static, atstato pH

Emulsijos apsauginis poveikis dopocolore Mirror. Jo unikali plevedaris veiksmingai antkloduoja plaukus ir sustiprina atspindintį galią. Apsaugo spalvą iš mechaninio ir aplinkos poveikio, pašalina statiną elektrą, išlaikant plaukų minkštumą ir elastingumą. Garantijos gynyba prieš foto-oksidacijos plaukų spalvą, sumažinti UV spindulių kiekį, kuris pasiekia kapiliarų pluošto paviršių; sustiprina stiebą, suteikiant kėną ir išlaikyti ilgiau šviežumą ir blizgesį dažymas šviežiai pagamintas. Tinka visų tipų plaukams.

dėžė: 7 ml buteliukas x 24 vnt

RAVVIVANTE SPALVA KONCENTRATAS

Anti-laisvųjų radikalų, veikia kaip antioksidantas, apsaugos, balinimo spalvų, remontas, apšvietimo

Gaivinamasis emulsija dažymui. Remontas sugadintas sritis pluošto, dantukus ir uždaro geresniam rašo spalvų ir blizgesį karto odeliu. Plaukai užkariavo neeilinį ryškumą, elastingumą, tempimo stiprumą ir gyvybingumą, išlaikant vienodą spalvą nuo šaknų iki galiukų. Tinka dažytiems plaukams, balinti arba pabrėžti plaukus.

dėžė: 10 ml x 10 vnt

PIENO IPERPROTEICO pH 6,5

Raminantis, kondicionierius, drėkinamasis, apsauginis, minkštiklis

Apsauginiai pieno jautriai odos spalva kosmetikos, tiesiogiai veikia per mišinio spalvos / blukinimo. Išskirtinė formulė ramina galvos odą ir kondicionierius plaukų pluoštą, palieka odą minkšta ir sudrėkina ir plaukai stipresni ir sveiki. Tinka jautriai odai, arba ypač jautriai ar jautrintos plaukus.

dėžė: 1000 ml buteliukas

Anti-laisvųjų radikalų, veikia kaip antioksidantas, nepalieka likučių

Vaškas matinis šviesos nepraleidžiantis lankstus. Paaukok stilių sodrios ir nustatytą matinį efektą. Tai nereiškia, sukietėja plaukai lieka apibrėžta, pertvarkytas lengvai be jokių likučių. Tinka visų tipų plaukams.

dėžė: , 100 ml stiklainis

Anti-laisvųjų radikalų, veikia kaip antioksidantas, nepalieka likučių, šviežiamojo

Vaškas blizgus vidutinio surengti. Pažymkite plaukų blizgesį be sveria žemyn.

Žiniasklaidos apibrėžimas stiliaus minkštumas, natūralus ir blizgas. Jis nepalieka likučių.

dėžė: , 100 ml stiklainis

ŠVELNUS PURŠKIMO gloss

Šviežiamasis sausa, nepalieka likučių

Spray apšviesti dujas be tiesioginio ir intensyvaus aromato su nepaprasta nuostabu.

Paaukok ne tik blizgus poveikis plaukams, labiausiai spalvingi progomis, tiek tos dienos vakare. Džiūsta greitai, be pūdsakų lieka, ne neplautas ir apsaugo nuo drėgmės. Nuo šviesos ir šilkinės tekstūros suteikia akinantį poveikį ilgalaikėje perspektyvoje, kad palieka plaukus kompaktiškas, šviesus ir blizgas. Tinka visų tipų plaukams, ypač spalvos.

dėžė: , 150 ml buteliukas